股票代码：600590         股票简称：泰豪科技     公告编号：临 2021-001

债券代码：163427         债券简称：20 泰豪 01

泰豪科技股份有限公司

关于完成法定代表人工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 15 日召开的第

七届董事会第二十一次会议审议通过了《关于聘任总裁的议案》，同意聘任李自

强先生担任公司总裁职务，具体内容详见公司于 2020 年 6 月 16 日披露的《泰豪

科技股份有限公司关于聘任总裁的公告》（公告编号：临 2020-050）。

根据《公司章程》第八条规定：公司的法定代表人为公司总裁或者公司董事

长。近日，公司已完成法定代表人的工商变更登记手续，并取得了江西省市场监

督管理局换发的《营业执照》，公司的法定代表人变更为李自强先生。

 除上述事项外，公司《营业执照》其他登记事项不变。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2021 年 1 月 4 日